
当院における新型コロナウイルス感染者の発生について 

（8 月 9 日）（第１報） 

 8 月 9 日（火），当院の入院患者様 9 人が，新型コロナウイルス感染症に感染した

ことが判明し，その接触者について PCR 検査を随時実施しているところです。 

 引き続き，平塚保健福祉事務所など，関係各所と連携し，更なる接触者の検査及び

感染経路の調査を行ってまいります。 

ご迷惑をおかけいたしますがご理解，ご協力を賜りますようよろしくお願いいたしま

す。 

 なお、外泊、外出及び面会は，引き続き原則禁止といたします。 

  

令和 4 年 8 月 9 日        

医療法人研水会 平塚病院 

院 長  大野  史郎 

 

 

 

 

 

 

 

 


